
Jugendleiter VfB: stv. Jgdleiter VfB Geschf. VfB Präsidium VfB

Oliver Bornemann Jonas Runte Dirk Thoenies Ersan Gültekin

Am Oestertor 1 Schillerstraße 33 Am Meisenberg 3 Sachsenweg 2a

34431 Marsberg 34431 Marsberg 34431 Marsberg 34431 Marsberg

Tel. pri. 02992 / 907613

0170 / 2717389 0175 / 2544357 0151 / 24197610 0172 / 5872253

obornemann78@googlemail.com jonas3302@gmail.com info@vfb-marsberg.de ersan.gueltekin@web.de

Jugendleiter RWE: stv. Jgdleiter RWE JgdGeschf. RWE Geschf. RWE

Benjamin Stoop Sven Hecht Stefan Wild Stephan Schröder

Gerhard-Brökel-Weg 20 Schulstr. 5 Hatzfelder Str. 46 f Schulstr. 11

Erlinghausen Erlinghausen Erlinghausen

34431 Marsberg 34431 Marsgerg 33104 Paderborn 34431 Marsberg

Tel. pri. 05254 / 9336789 Tel. pri. 02992 / 2829

0171 / 4383175 0175 / 1951903

0171 / 2868617 0171 / 4809135 Tel. d. 0521 / 549-2972 Tel. d. 0291 / 94-1162

benjaminstoop@hotmail.de sven-hecht@gmx.de st.wild@outlook.de stephan_schroeder@t-online.de

A - und B- Junioren:

Johannes Picht Dirk Knaack

0171 / 7451777 0152 / 29733991

johannes.picht@ra-picht.de DirkSchalke92@gmx.de

C - Junioren:

Thomas Spieker Michael Prior Philipp Prior

0151 / 40712635 0176 / 77974279 0151 / 75067447

spiekerino@web.de mprior3000@gmail.com philipp-prior@web.de

D - Junioren (1+2):

Maik Wendt Jonas Runte Benjamin Stoop

0151 / 11407435 0175 / 2544357 0171 / 2868617

Wendt.71@web.de jonas3302@gmail.com benjaminstoop@hotmail.de

JSG Marsberg-Erlinghausen
Verantwortliche Saison 2022 / 2023

12.09.2022



E  - Junioren (1+2):

Oliver Bornemann Herbert Marpe Stefan Matuschinski Sandro Krause

0170 / 2717389 0175 / 5603825 0171 / 9147701 0151/72126263

obornemann78@googlemail.com marpe-marsberg1@web.de stefanmatuschinski@yahoo.de sandro-krause95@web.de 

F - Junioren:

Valon Topallai Julius Mönig Yannik Arda Arnold Necil Bunse

0152 / 27628792 0151 / 21366121 0178 / 4517816 0152 / 53874590

Valon_topallaj@hotmail.de julius.moenig@gmx.de arda.arnold18@icloud.com necilbunse@gmail.com

G 1 - Junioren (nur VfB) :

Svenja Böttcher Ahmet Pekmez Alihan Pekmez

0151 / 72512635 0152 / 59586979 0152 / 28410949

svenja.langhoff@web.de alihanpekmez905@gmail.com

G 2 - Junioren (nur RWE) :

Gisa Schröder Sina Schröder Theresa Gerlach

0151 / 57846777 0175 / 5500774 0151 / 46401260

gisa.sch06@gmail.com sinaschroeder04@web.de the-gerlach@web.de

B - Juniorinnen:

Marita Fester Sandra Sauerland

0172 / 9913284 0151 / 52219694

Maritafester@web.de sandra_sauerland@hotmail.com


